PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE SALINAS – MG

CNPJ: 01.612.497/0001-61

AV. TOTÓ COSTA, 221 – CENTRO – SANTA CRUZ DE SALINAS – MINAS GERAIS - CEP.: 39563-000

FONE: (33) 3753 9000/9001 - E-mail: pmsantacruzdesalinas21@hotmail.com

LEI Nº 486 DE 18 DE OUTUBRO DE 2022

Altera os Anexos de Metas Anuais, Metas Fiscais Atuais

Comparadas com as Metas Fiscais Fixadas nos Três

Exercícios Anteriores, Receitas, Despesas e Resultado

Primário constantes da Lei Municipal nº 478, de 01 de julho

de 2022 - Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO/2023.

A Câmara Municipal de Santa Cruz de Salinas aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º Ficam alterados os de Anexos de Metas Anuais, Metas Fiscais Atuais Comparadas

com as Metas Fiscais Fixadas nos Três Exercícios Anteriores, Receitas, Despesas e Resultado

Primário constantes da Lei Municipal nº 478 - Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO/2023, na

forma dos anexos que acompanham a presente Lei.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Cruz de Salinas, 18 de agosto de 2022.

_____________________________

JOSÉ SARAIVA GOMES

Prefeito Municipal

		2022-10-18T17:00:26-0300
	JOSE SARAIVA GOMES:88818551604